
Id: CC9D246C­EA24­47A1­9ADB­FE41F0B73DC5. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/85/2011
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/234/2001 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 14 grudnia 2001 r. 
w sprawie zasad i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, Nr 214, poz. 1806, 
Nr 153,  poz.  1271, Nr 214,  poz.  1806  ; Dz. U.  z 2003  r. Nr  80,  poz.  717, Nr  162,  poz.  1568; Dz. U.  z 2004  r. 
Nr.102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; Dz. U z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 21, poz. 113) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie  gminy  i o  zmianie Kodeksu Cywilnego  (tj.Dz. U.  z 2005  r. Nr 31,  poz.  266zm: Dz. U. 
z 2004 r. Nr 281, poz. 2783 i poz. 2786; Dz. U. z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 
86, poz. 602, Nr 249, poz. 1833; Dz. U. z 2007 r Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2010 r. Nr 3, poz. 
13) – Rada Gminy w Dobroniu, uchwala  co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  XXIX/234/2001  Rady  Gminy  w Dobroniu  z dnia  14  grudnia  2001  r.  w sprawie  zasad 
i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy wprowadza się następujące 
zmiany: 

­ do § 5 ust. 1 dodaje się ppkt. 4 i 5 o następującej  treści:   " 4)   Zamieszkiwanie w warunkach mieszkaniowych 
kwalifikujących wnioskodawcę do  ich poprawy  tj. na osobę uprawnioną do zamieszkania przypada nie więcej 
niż  5m2 powierzchni  mieszkalnej  lub  na  jedną  izbę  mieszkalną  przypada  statystycznie  5 osób  i więcej,  a nie 
dokonały wcześniej zamiany lokalu na gorszy. 

5) Zamieszkujących w Gminie Dobroń, co najmniej 5 lat". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała  podlega  opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Łódzkiego  i wchodzi  w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania


